
Ohnivá show, street art, první pomoc, hrátky s jídlem a běžně nepřístupné prostory 
 
I letos si zapojená muzea připravila pro své návštěvníky nejrůznější zajímavé doprovodné 
akce. V Anatomickém muzeu se zájemci naučí základy první pomoci, v Hlavní budově Muzea 
hlavního města Prahy se bude sprejovat. Milovníci letadel by neměli vynechat návštěvu 
Leteckého muzea, kde uvidí ukázky letecké techniky, vojenské kynologie či seskoky 
výsadkářů. Návštěvníci Národního zemědělského muzea se mohou těšit na ohnivou show s 
prvky nového cirkusu a scénického tance. Nebudou chybět ani oblíbené ochutnávky a 
degustace. Kdo chce experimentovat s jídlem, může se vydat do Chlupáčova muzea historie 
Země na „Molekulární bar“. Český rozhlas láká návštěvníky na exkluzivní prohlídku studií, 
která jsou veřejnosti běžně nepřístupná. Národní památník hrdinů heydrichiády zpřístupní 
muzeum a kryptu. Univerzita Karlova v Praze – historické sídlo Karolinum otevírá pro 
návštěvníky nejvýznamnější prostor Univerzity Karlovy – Velkou aulu Karolina s řadou 
doprovodných programů. Příznivci muzejního bdění si mohou Pražskou muzejní noc 
prodloužit až do 03.00 hodin na Afterparty v MeetFactory. 
 


